ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш,

Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
М.Дэлил ур, 23/33 й.. Мамадыш ш.,

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.iki-ayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление Карар
№ Ч  Я - У- от « /F -J » О 7_________2018 г.

Об отмене постановления Исполнительного
комитета Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан №1593 от 22.12.2017 г.

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от
06.09.2016г. № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Федеральным
законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом
Российской Федерации, Исполнительный комитет Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1.Отменить постановление Исполнительного комитета Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан от 22.12.2017г. №1593 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Мамадышского
муниципального района на возмещение части затрат организаций потребительской
кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и
малонаселенные сельские пункты, расположенные далее 11 километров от
г. Мамадыш».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального района
Хузязянова М.Р.

Руководитель И.М.Дарземанов

mailto:mamadysh.iki-ayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru